УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З
19.04.2022 №236

г. Мончегорск

О внесении изменений в План проведения плановых проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в муниципальных учреждениях, подведомственных управлению

образования города Мончегорска, на 2022 год, утвержденный
09.12.2021 года.

В связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией в связи с
коронавирусом COVID-19, принятыми мерами по ограничению проведения
выездных плановых проверок в рамках ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях,
подведомственных управлению образования города Мончегорска,
приказываю:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных учреждениях, подведомственных управлению образования
города Мончегорска, на 2022 год, утвержденный 09.12.2021 (далее - План
проверок), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу

2. Врио МБУ «ЦРО» Гуляевой Е.Е. организовать размещение Плана
проверок на сайте управления образования администрации города Мончегорска.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Начальник управления Л.В.Жукова

J J ................
Приложение
к приказу управления образования
администрации города Мончегорска
от 19.04.2022. № 236

План
проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных

управлению образования города Мончегорска, на 2022 год

Предмет плановой проверки -  соблюдение подведомственными организациями в процессе осуществления ими своей деятельности требований
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.

№
п/п

Подведомственная организация, деятельность которой подлежит плановой проверке Срок проведения
плановой проверки

Иные
необходимые

сведения (в том
числе сведения о

предыдущих
проверках)

Наименование организации
Юридический

адрес
организации

Фактический
адрес

организации

Дата
начала

проведения
проверки

Срок
проведения
проверки

1.
Муниципальное бюджетное

учреждение «Централизованная
бухгалтерия учреждений образования»

184500, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Новопроложенная, дом 7

184500, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Новопроложенная, дом 7

21.04.2022 3 дня

2.
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 1»

184510, Россия, Мурманская
область, город Мончегорск,

улица Бредова, дом 1

184510, Россия, Мурманская
область, город Мончегорск,

улица Бредова, дом 1
27.04.2022 3 дня

3.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 25
компенсирующего вида»

184510, Россия, Мурманская
область, город Мончегорск,

улица Ферсмана, дом 11

184510, Россия, Мурманская
область, город Мончегорск,

улица Ферсмана, дом 11
04.05.2022 3 дня

4.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 27
компенсирующего вида»

184505, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Котульского, дом 1 а

184505, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Котульского, дом 1 а

11..05.2022 3 дня

5. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

184510, Россия,
Мурманская область,

184510, Россия,
Мурманская область, 12.09.2022 5 дней

учреждение «Детский сад № 20
общеразвивающего вида»

город Мончегорск, улица
Бредова, дом 18

город Мончегорск, улица
Бредова, дом 18

6.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад, № 32
комбинированного вида»

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Царевского, дом 1а

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Царевского, дом 1 а

19.09.2022 5 дней

7.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 28
комбинированного вида»

184505, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск,
Ленинградская

набережная, дом 26,
корпус 3

184505, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск,
Ленинградская

набережная, дом 26,
корпус 3

26.09.2022 5 дней

8.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 29
присмотра и оздоровления»

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Комсомольская, дом 6а

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Комсомольская, дом 6а

10.10.2022 5 дней

12.

Муниципальное автономное
учреждение образования города
Мончегорска «Центр школьного

питания»

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
10 Гвардейской Дивизии,

дом 3

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
10 Гвардейской Дивизии,

дом 3

17.10.2022 5 дней

9.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 30
комбинированного вида»

184506, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Кондрикова, дом 10

184506, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск, улица
Кондрикова, дом 10

24.10.2022 5 дней

10.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 8 с углубленным

изучением английского языка»

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск,
улица Царевского, дом 4а

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск,
улица Царевского, дом 4а

14.11.2022 5 дней

11.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа №

14»

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск,
улица Комсомольская, дом

24

184511, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск,
улица Комсомольская, дом

24

28.11.2022 5 дней

12.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 24
комбинированного вида»

184506, Россия, Мурманская
область, город Мончегорск,

улица Кондрикова, дом 8

184506, Россия, Мурманская
область, город Мончегорск,

улица Кондрикова, дом 8
12.11.2022 5 дней

13.

Муниципальное бюджетное
учреждение «Центр ресурсного

обеспечения учреждений образования,
культуры, физической культуры города

Мончегорска»

184500, Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск,
улица Железнодорожная,

дом 6

184500,Россия,
Мурманская область,

город Мончегорск,
улица Железнодорожная,

дом 6

19.12.2022 5 дней